[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря  2021 года                            №  проект                               п. Веселый

О внесении изменений в приложение к Постановлению  Администрации Веселовского сельского поселения от 10.12.2018 № 213 «Об утверждении программы Веселовского сельского поселения «Нулевой травматизм»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса, Уставом муниципального   образования «Веселовское сельское поселение», в целях повышения эффективности бюджетных расходов поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 10.12.2018 № 213 «Об утверждении программы Веселовского сельского поселения «Нулевой травматизм» изменения согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                          К.А. Федорченко
Приложение
к постановлению Администрации
Веселовского сельского поселения
от 12.2021 № проект
ИЗМЕНЕНИЯ,

 вносимые в приложение к Постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 10.12.2018 № 213 «Об утверждении программы Веселовского сельского поселения «Нулевой травматизм»
1. Приложение 1 к  программе изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к  программе

Веселовского сельского поселения
«Нулевой травматизм»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
по реализации программы  Веселовского сельского поселения

«Нулевой травматизм»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок
исполнения
	Объём финансирования, тыс. рублей

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023 год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028 год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Организация работы ответственного за организацию работы по охране труда

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Оборудование (обновление) уголка по охране труда
	специалист
	Постоянно
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Включение вопросов состояния условий и охраны труда в повестки совещаний, проводимых руководителем организации с заслушиванием руководителей структурных подразделений и ответственного за организацию работы по охране  труда
	Отв. за организ. работы по ОТ
	1 раз в год
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Обучение по охране труда
	специалист

	3,0
	0
	1,8
	5,0
	0
	3,0
	6,0
	0
	3,0
	0
	6,0
	0

	5.
	Медицинские осмотры (диспансеризация) работников
	специалист
	ежегодно
	33,06
	5,97
	54,9
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	6.
	Проведение технических мероприятий, направленных на снижение уровней профессиональных рисков
	Отв. за организ. работы по ОТ
	постоянно
	36,45
	0
	107,7
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	7.
	Организация проведения контроля за соблюдением норм охраны труда
	Отв. за организ. работы по ОТ
	1 раз в год
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8.
	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты (далее – СИЗ)
	Отв. за организ. работы по ОТ

	0
	0
	0
	2,3
	2,3
	2,3
	2,3
	2,3
	2,3
	2,3
	2,3
	2,3

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:

	72,51
	5,97
	164,4
	82,3
	77,3
	80,3
	83,3
	77,3
	80,3
	77,3
	83,3
	77,3

PAGE
1